
PREVENTIV ME VLERA LOTI I-rë PËR BLERJE "PAJISJE  PËR ZYRAT"

Nr. Emërtimi Njësia Sasia

Çmimi/n
jësi pa 
TVSH

Totali pa 
TVSH

1 Banak për recepsion 250 x 70 x 110 cm Copë 1
2 Karrige statike pa krahë mbështetës Copë 150
3 Poltron rrotullues Copë 60
4 Karrige statike me krahë mbështetës Copë 50
5 Tavolinë kompjuteri 90*80*75 Copë 25
6 Tavolinë pune e thjeshtë 140*80*75 Copë 30
7 Tavolinë mbledhje ovale 210*80*100 Copë 1
8 Tavolinë pune + komodinë 115*70*72 komodina 40*60*68 Copë 78
9 Etazher për zyrë 128*48*92 Copë 50

10 Kredencë e ulët (65 cm) drejtuesi Copë 5
11 F.V rafte  metalik për dosje (arshivë)   90*40*200    Copë 92
12 Dollap metalik me dyer Copë 20
13 Dollap metalik me dyer me kanata rrëshqitëse Copë 10
14 Sirtarierë e lëvizshme me rrota 45*53*60 Copë 30
15 Garderobë për veshje / zhveshje (garderobë) 90*45*190 Copë 30
16 Dollap për dosje një kanatesh Copë 20
17 Dollap me katër kanata Copë 5
18 Varëse rrobash+  mbajtëse çadrash (e lëvizshme) Copë 30

TOTALI PA TVSH 0
VLERA E TVSH 0
TOTALI ME TVSH 0

PREVENTIV ME VLERA LOTI II-të PËR BLERJE 
"PAJISJE DHE ORENDI PËR NEVOJA TË 

INSTITUCIONEVE TË BASHKISË  TIRANË”

Nr. Emërtimi Njësia Sasia

Çmimi/n
jësi pa 
TVSH

Totali pa 
TVSH

1 Poltron rrotullues Copë 50
2 Karrige statike me krahë mbështetës Copë 100
3 Tavolinë pune + komodinë 115*70*72 komodina 40*60*68 Copë 55
4 F.V rafte  metalik për dosje (arshivë)   90*40*200    Copë 100
5 F.V rafte  metalik për dosje (arshivë)  100*42*250 Copë 100
6 Dollap për veshje / zhveshje (garderobë) 90*45*190 Copë 20
7 Garderobë 3 kanata 120*55*200 Copë 5
8 Dollap për dosje dy kanatesh 80*45*180 Copë 50
9 Komplet kolltuqe 3+2+1 komplet 7

10 Varëse rrobash Copë 50
11 Tavolinë me palosje 140*70*72.5 Copë 4
12 Karrige mence Copë 100
13 Shpërndarës ushqimi me rrota Copë 2
14 Raft për dosje material MDF 90*45*200 Copë 30

15 Karrige rrotulluese zyre me bazamet dhe krah mbështetës 
metalik Copë

20
16 Tavolinë klase  180*60*75 Copë 30
17 Karrige klase ndenjësja 38*38 Copë 15
18 Pasqyrë muri per tualet 80*60 Copë 10



19 Poltron pritje dy vendësh (kolltuku dy vendësh) Copë 10
20 Perde roller m2 129.04
21 Raft për bibliotekën Copë 10
22 Raft librash i hapur Copë 10
23 Raft lodrash/ mjetesh Copë 6
24 Mobilje për kuzhinë Copë 2
25 Lavaman inoksi me 2 gropa Copë 1
26 Kasaforta sekrete Copë 2
27 Karrige kopeshti Copë 50

28 Karrige rrotulluese zyre me bazamet dhe krah mbështetës plastik Copë
30

29 Poltron pritje një vendësh (kolltuku një vendësh) Copë 20
30 Tavolinë e vogël mbledhjesh Copë 10
31 Tavolinë mence Copë 30
32 Tavolinë pune + komodinë 140*70*72 komodina 40*60*68 Copë 50
33 Tabelë për projektor Copë 1
34 Tavolinë për bibliotekë Copë 10
35 Tavolinë kopshti rrethore për 4 fëmijë Copë 10
36 Karrige statike pa krahë mbështetës Copë 50
37 Stol për dhomat e ndërrimit Copë 30
38 Dollap metalik me dyer (hapje në formë flamuri) Copë 130

TOTALI PA TVSH 0
VLERA E TVSH 0
TOTALI ME TVSH 0


